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Pripojnicové svorky

SKLAL 135

SKLAL 135
Pripojnicové svorky

Cislo vyrobku: 07613501
Rozméry: 16 x 26,5 x 36 mm

Pripojnicova svorka, pro médéné kolejnice
12/20/25/30 x 10 mm

k pfipojeni vodi¢a Al/Cu 4-35 mm?

352




Technicka data

elektrické vlastnosti
max. prirez vodice:
domezovaci proud:
pocet pola:
chrénéné proti dotyku:
Pripojeni 1: Druh pripojeni:
Pripojeni 1: svorkova mista na pol:
Pripojeni 1: Hodi se pro vodic¢e CU:
Pripojeni 1: Hodi se pro vodice AL:

Pripojeni 1: Pripojitelny prrez vodice
jednodratovy (min):

Pripojeni 1: Pfipojitelny prirez vodice
jednodratovy (max):

Pripojeni 1:Pfipojitelny prirez vodice
vicedratovy (min):

Pripojeni 1: Pfipojitelny prirez vodice
vicedratovy (max):
rozmeéry
Sirka:
délka:

vyska:

materialové vlastnosti

priimyslova kvalita:

mechanické vlastnosti

Pripojeni 1: utahovaci moment:

els spe|s|:)erg

35 mm?
270 Ampéry
1

ne

Srouby

4 mm?
35 mm?
4 mm?

35 mm?

16 mm
26.5 mm

36 mm
ne

6 Nm
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